President
Authority Fast Track แต่ได้มีการใช้อำนาจ Fast Track เพื่อร่วมหารือประเด็นทางการค้ากับสหราชอาณาจักร และดำเนินการจัดทำข้อตกลงทางการค้ากับ
เคนยา จนถึงปัจจุบัน สหรัฐฯ ยังคงมีการเรียกเก็บภาษีจากสินค้านำเข้าจากจีนจากการบังคับใช้ Section 301 ของกฎหมายการค้า ปี พ.ศ. ๒๕๑๗ (Trade Act
of 1974) ต่อไป
๔.๒ ผลการหารือกับหน่วยงานด้านการค้าและการเกษตรต่างประเทศ กระทรวงเกษตรสหรัฐอเมริกา นายธานี แสงรัตน์ เอกอัครราชทูต ณ กรุงวอชิงตัน
พร้อมด้วยสำนักงานที่ปรึกษาการเกษตรต่างประเทศ (สปษ.) ประจำกรุงวอชิงตัน ดี.ซี. และเจ้าหน้าที่จากสถานเอกอัครราชทูต ณ กรุงวอชิงตัน ได้เข้าพบและ
หารือกับ Ms.